
Program for Skive Ponytrav klub - SKPT

Løbsdato søndag 23. juni 2024 JM indl. afd. - Ponydag

lys brun   Prøveløb Monté/Sulky 3.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Pippi II Sidsel Toft Pr ku sulky 3:09,1 3:10,5 1000

2 Kapten Smilla Vig Poulsen Pr po sulky 3:10,0 1000

3 Tom Sascha Barthels Madsen Pr ku sulky 2:54,0 2:55,3 1080

gul  Løb nr. 1 Monté 2.57 1000 m. JM - monté Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skive Ponytrav

1 Vognmandgårdens BellaVibe Hansen Monté 2:53,3 2:56,6 1000

2 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergMonté 2:47,8 2:49,6 1040

3 Båtares Grim Sarah Aarup Hyldborg Monté 2:45,7 2:46,1 1060

4 Idun Alberte Bach Christiansen Monté 2:39,7 2:40,0 1100

5 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Monté 2:14,8 2:19,8 1260

6 Brioni Wee Emily Lindhardt Monté 2:05,3 2:05,3 1420

blå  Løb nr. 2 Sulky 4:01 1000 m. JM - ponyer under 120cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skive Ponytrav

1 Vokal From Sarah Aarup Hyldborg Sulky 3:48,3 4:00,7 1000

2 Hugo Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 3:42,4 3:45,4 1060

3 Pom Frida Sophie  Iversen Dall Sulky 3:33,5 3:34,2 1120

4 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:26,9 3:26,9 1160

5 Malene Line Eg Jørgensen Sulky 3:22,3 3:23,3 1180

6 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:14,8 3:16,0 1220

7 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:00,7 3:02,2 1320

8 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:43,0 1480

9 Mormors Linde Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:32,0 2:33,9 1560

rød  Løb nr. 3 Sulky 3.10 1300 m. JM - ponyer under 148 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Skive Ponytrav

1 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 3:10,7 3:10,0 1300

2 Tom Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:54,0 2:55,3 1400 Udgået

3 Lukas Julie Nørgård Laursen Sulky 2:44,0 2:51,9 1440

4 Zoey Line Eg Jørgensen Sulky 2:42,9 2:45,3 1500

5 Buller Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:35,7 2:44,4 1500

6 Båtares Grim Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:29,4 2:42,0 1520

7 Bobbi Sarah Aarup Hyldborg Sulky 2:19,8 2:31,1 1640

8 Øjesten Anne Brink Sulky 2:26,7 2:27,9 1680

9 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:18,4 1780

10 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2 2:13,4 1860

11 Brioni Wee Emily Lindhardt Sulky 1:56,4 1:57,8 2100

grøn  Løb nr. 4 Både Monté og Sulky 3.40 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hans A/S

1 Pom Frida Sophie  Iversen Dall Sulky 3:33,5 3:34,2 960

2 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:26,9 3:26,9 1000

3 Malene Julie Eg Jørgensen Sulky 3:22,3 3:23,3 1020

4 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:14,8 3:16,0 1060

5 Pippi II Lina Bysted Sulky 3:09,1 3:10,5 1080

6 Søren Riwal Sarah Henriksen Sulky 2:57,9 2:59,1 1160

7 Verdandi Katrine Torp Frederiksen Sulky 2:40,5 2:41,6 1280

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 2.47 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hans A/S

1 Kazper Alberte Bach Christiansen Monté 2:46,6 2:46,6 940

2 Øjesten Anne Brink Monté 2:47,8 2:46,2 940

3 Candy Sarah Henriksen Sulky 2:43,0 2:44,9 960

4 Lopez Mikkel Kjølby Pedersen Sulky 2:42,3 2:43,0 960

5 Idun Nora Kirstine Laursen Sulky 2:35,6 2:41,1 980

6 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:34,1 2:34,6 1020 Udgået

7 Bobbi Una Simonsen Sulky 2:19,8 2:31,1 1040

8 Fame Smilla Vig Poulsen Sulky 2:17,6 2:18,6 1140

sort  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3.45 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hans A/S

1 Hugo Lina Bysted Sulky 3:42,4 3:45,4 940



2 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:00,7 3:02,2 1160

3 Søren Riwal Sarah Henriksen Sulky 2:57,9 2:59,1 1180

4 Lukas Sarah Aarup Hyldborg Monté 2:55,7 2:56,8 1200

5 Vognmandgårdens BellaVibe Hansen Monté 2:53,3 2:56,6 1200

6 Bourbon Laura Marie Brøchner DyhrbergMonté 2:47,8 2:49,6 1240

7 Zoey Line Eg Jørgensen Sulky 2:42,9 2:45,3 1280

8 Verdandi Katrine Torp Frederiksen Sulky 2:40,5 2:41,6 1300

lys brun  Løb nr. 7 Både Monté og Sulky 2.45 940 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Hans A/S

1 Candy Sarah Henriksen Sulky 2:43,0 2:44,9 940

2 Kazper Nora Kirstine Laursen Sulky 2:35,2 2:36,4 1000

3 Bailey (S) Aksel Sibuhr Nielsen Sulky 2:34,1 2:34,6 1000 Udgået

4 Mormors Linde Thilde Ibsgaard Fjelsted Sulky 2:32,0 2:33,9 1000

5 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Monté 2:14,8 2:19,8 1100

6 Fame Smilla Vig Poulsen Sulky 2:17,6 2:18,6 1120

7 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:18,4 1120

8 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2 2:13,4 1160


